

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI



DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO UITS

N. 4/18

del

15.01.2018

OGGETTO: Deleghe al Segretario Generale alla sottoscrizione dei contratti di prestazione professionale con lo staff tecnico e sanitario UITS.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO

il D.P.R. 15 marzo 2010, n. 90, Testo Unico delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento Militare, a norma dell'art 14 della Legge 28 novembre 2005, n. 246, Titolo II, Capo III – Enti vigilati dal Ministero della Difesa – Sezione III riguardante l'Unione Italiana Tiro a Segno;

VISTA

la delibera della Giunta Nazionale del CONI n. 147 del 06/06/2011 che ha ratificato, ai fini sportivi, lo Statuto dell'UITS;

VISTO

il D.M. 15 novembre 2011 del Ministro della Difesa di concerto con il Ministro dell'Economia e delle Finanze che approva lo Statuto dell'UITS:

VISTO

il Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze – MEF - RGS - prot. 159607 del 03/08/2017 – E, di nomina dei componenti del Collegio dei Revisori dei Conti straordinario della UITS;

VISTO

il Decreto del Ministro della Difesa del 2 ottobre 2017, prot. n. M_D GUDC REG2017 0037177 02-10-2017, di insediamento e assunzione in carica del Commissario Straordinario della UITS, Avv. Francesco Soro a decorrere dal 2 ottobre 2017, con poteri di amministrazione ordinaria e straordinaria;

VISTO

lo Statuto UITS, ed in particolare l'art. 19, comma 2;

CONSIDERATA

la necessità di garantire la semplificazione dell'azione amministrativa e la celerità dei processi di attuazione degli atti di indirizzo;

DELIBERA

1. di delegare il Segretario Generale UITS, Avv. Walter De Giusti, alla Deleghe al Segretario Generale alla sottoscrizione dei contratti di prestazione professionale con lo staff tecnico e sanitario UITS;

2. di mandare il presente provvedimento al Segretario Generale per l'inserimento nella raccolta delle deliberazioni commissariali e la pubblicazione nella apposita sezione "Pubblicità legale".

Il Commissario Straordinario Avv. Francesco Soro